Ghibo Keijot sextam partem cuiusdam hereditatis quondam domini Arnoldi Rover militis site in Busco apud forum retro hereditatem Amelii Specier (dg: ex uno et) inter hereditatem eiusdem Amelii ex uno et inter antiquum murum oppidi de Busco ex alio [que] hereditas tendit retro ad hereditatem dicti Amelii et ante ad quandam viam ibidem tendentem sumptam de (dg: heredib) hereditatibus dicti quondam Arnoldi Rover (dg: datam ad

⁴³ Zie ← BP 1177 f 331v 06 za 09-02-1387, Johannes van Hemert zv Theodericus verkocht aan Johannes Muwe steenbakker een ander 1/6 deel van dit erfgoed.

⁴⁴ Zie → BP 1180 p 605r 08 ma 16-10-1396, Ghibo gnd Keijot verkocht aan Willelmus van Beke zvw Godefridus van Beke een ander 1/6 deel van dit erfgoed.

hereditarium censum a Willelmo de Langelaer prout) scilicet dividendo (dg: dictam hereditatem in) primodictam hereditam in sex partes equales unam earundem sex partium equalium que sita est contigue iuxta dictum antiquum murum in latere versus dictum forum atque medietatem dicti antiqui muri scilicet illam medietatem eiusdem antiqui muri que sita est contigue iuxta dictam sextam partem ad longitudinem eiusdem sexte partis datam ad censum dicto Ghiboni a Willelmo de Langelaer prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van der Heijden cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Aa et Dordrecht datum sabbato post invocavit. Detur dicto Ghiboni.

BP 1178 f 094v 02 zo 14-03-1389.

Geerlacus Cnode zv Gheerlacus en Stamelart van de Kelder beloofden aan Philippus Jozollo 30 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389; 17+30+31+24=102 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Geerlacus Cnode #filius Gheerlaci# et Stamelart de Penu promiserunt Philippo Jozollo XXX scuta Francie ad nativitatis Johannis proxime persolvendos pena II. Testes Emondus et Aggere datum dominica reminiscere.

BP 1178 f 094v 03 zo 14-03-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus promisit alium indemnes conservare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 094v 04 wo 17-03-1389.

Ghibo gnd van der Smedebroec verkocht aan Arnoldus van Vladeracken zv Elisabeth $\frac{3}{4}$ deel van een hofstad met gebouwen in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Johannes Coninc enerzijds en erfgoed van wijlen Everardus van Lijt anderzijds, te weten het $\frac{3}{4}$ deel naast voornoemd erfgoed van Johannes Coninc, aan hem verkocht door Jacobus zv Gerardus gnd Groij zvw Jacobus van Driel.

Ghibo dictus van der Smedebroec tres partes cuiusdam domistadii siti in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem quondam Everardi de Lijt ex alio scilicet dividendo dictum domistadium in quatuor partes equales tres partes de dictis quatuor partibus scilicet tres partes d hiis sitas contigue iuxta dictam hereditatem prefati Iohannis Coninc simul cum edificiis in dictis tribus partibus stantibus venditas sibi a Jacobo filio (dg: quondam) Gerardi (dg: filii quondam) dicti Groij filii quondam Jacobi de Driel prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo de Vladeracken filio Elisabeth supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Emondus datum quarta post reminiscere.

BP 1178 f 094v 05 wo 17-03-1389.

Henricus zv Ghisbertus van der Smedebroec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius Ghisberti van der Smedebroec prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 094v 06 wo 17-03-1389.

Ghiselbertus gnd van den Broec zvw Ghisbertus gnd van der Smedebroec verkocht aan Arnoldus van Vladeracken zv Elisabeth een erfgoed in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Gerardus Koeter enerzijds en een weg behorend aan Johannes gnd die Bije anderzijds, strekkend vanaf de

gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Johannes Bijе, welk erfgoed eerstgenoemde Ghisbertus in cijns verworven had van Gerardus gnd Groij zvw Jacobus van Driel, zijn kinderen Jacobus en Katherina, Johannes van Malsen, Hermannus Plaetmaker en Johannes zv Gerardus van Langelaer, belast met de cijns in de brief vermeld.

Ghiselbertus dictus van den Broec filius quondam Ghisberti dicti van der Smedebroec quondam hereditatem sitam in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Gerardi Koeter ex uno et inter quondam viam spectantem ad Johannem dictum die Bijе ex alio tendentem a communi plathea retrorsum ad hereditatem dicti Johannis Bijе quam hereditatem primodictus Ghisbertus erga Gerardum dictum Groij filium quondam Jacobi de Driel Jacobum et Katherinam eius liberos Johannem de Malsen Hermannum Plaetmaker et Iohannem filium Gerardi de Langelaer ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo de Vladeracken filio Elisabeth supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 094v 07 wo 17-03-1389.

Henricus zv Ghisbertus van der Smedebroec verwerkte zijn recht tot vernaderen.